

Årsredovisning

för

Klätterverket Gasverket AB

559019-4766

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Breiding, Styrelseledamot
2023-06-30

Styrelsen för Klätterverket Gasverket AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver klätterverksamhet. Bolaget är till hälften ägt av El Cap Holding AB (556616-1476) och Svensk Sportklättring AB (556656-2632).

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ett etablerat samarbete med Klätterverket AB som finns i Sickla.

Bolagets omsättning är väsentligt högre än föregående års omsättning. Det beror på att bolaget anpassade förra räkenskapsåret till kalenderår och därav endast redovisar 8 månader det räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	16 650	9 596	14 539	8 842
Resultat efter finansiella poster	1 427	949	1 505	-1 721
Soliditet (%)	25,3	52,4	41,4	33,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 103 412	793 650	4 947 062
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		793 650	-793 650	0
Återbetalning aktieägartillskott		-4 000 000		-4 000 000
Årets resultat			1 125 820	1 125 820
Belopp vid årets utgång	50 000	897 062	1 125 820	2 072 882

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 400 000 kr (4 400 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	897 062
årets vinst	1 125 820
	2 022 882
disponeras så att i ny räkning överföres	2 022 882
	2 022 882

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-05-01 -2021-12-31 (8 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 649 912	9 596 400
Övriga rörelseintäkter		141 774	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 791 686	9 596 400
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 967 150	-2 189 335
Övriga externa kostnader		-4 210 159	-2 249 954
Personalkostnader	2	-7 475 655	-3 737 846
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-702 438	-470 536
Övriga rörelsekostnader		-2 100	0
Summa rörelsekostnader		-15 357 502	-8 647 671
Rörelseresultat		1 434 184	948 729
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 463	-60
Summa finansiella poster		-7 463	-60
Resultat efter finansiella poster		1 426 721	948 669
Resultat före skatt		1 426 721	948 669
Skatter			
Skatt på årets resultat		-300 901	-155 019
Årets resultat		1 125 820	793 650

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

4 216 891

4 919 329

Summa materiella anläggningstillgångar

4 216 891

4 919 329

Summa anläggningstillgångar

4 216 891

4 919 329

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

83 953

0

Färdiga varor och handelsvaror

446 847

460 089

Summa varulager

530 800

460 089

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

10 735

17 830

Övriga fordringar

386 060

15 042

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

240 636

259 361

Summa kortfristiga fordringar

637 431

292 233

Kassa och bank

Kassa och bank

2 819 150

3 771 155

Summa kassa och bank

2 819 150

3 771 155

Summa omsättningstillgångar

3 987 381

4 523 476

SUMMA TILLGÅNGAR

8 204 272

9 442 805

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

897 062

4 103 412

Årets resultat

1 125 820

793 650

Summa fritt eget kapital

2 022 882

4 897 062

Summa eget kapital

2 072 882

4 947 062

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

1 346 276

647 474

Leverantörsskulder

347 537

192 413

Skatteskulder

464 798

159 405

Övriga skulder

2 940 353

2 846 429

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 032 427

650 023

Summa kortfristiga skulder

6 131 391

4 495 744

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 204 272

9 442 805

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning 5-10 år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-05-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	20	20

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 507 412	6 507 412
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 507 412	6 507 412
Ingående avskrivningar	-1 588 083	-1 117 547
Årets avskrivningar	-702 438	-470 536
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 290 521	-1 588 083
Utgående redovisat värde	4 216 891	4 919 329

Stockholm 2023-06-30

Thomas Breding

Thomas Breding

Ordförande

Henrik Bolander

Henrik Bolander

Trevor Glen Cooper-Wiliams

Trevor Glen Cooper-Wiliams

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Andreas Karlsson

Andreas Karlsson

Auktoriserad revisor


